



CAFETERIA BLUE



BLUEスペシャル 洋食セット ¥1,600

アレルギー: 小麦・卵・乳・えび・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

とろとろ オムライス ¥1,400

アレルギー: 小麦・卵・乳・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご



カレーライス ¥1,300

アレルギー: 小麦・卵・乳・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・オレンジ



ハンバーグカレーライス ¥1,500

アレルギー: 小麦・卵・乳・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・オレンジ



大豆ミートキーマカレー ¥1,400

アレルギー: 大豆・りんご・オレンジ・カシューナッツ



野菜と豆のサラダ ¥750

アレルギー: 大豆・りんご



ベジミートドッグ ¥1,000

アレルギー: 小麦・乳・大豆・りんご



海老かつドッグ ¥1,000

アレルギー: 小麦・卵・乳・えび・ゼラチン・大豆・豚肉・りんご



デミかつドッグ ¥1,000

アレルギー: 小麦・卵・乳・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

PASTA



彩り野菜の菜園風スパゲッティ ¥1,400

アレルギー: 小麦・卵・大豆



半熟卵のスパゲッティボロネーゼ ¥1,400

アレルギー: 小麦・卵・乳・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉

SNACK



フライドポテト ¥600

アレルギー: 大豆

ケチャップ
+¥100



フライドポテト めんたいマヨソース ¥750

アレルギー: 小麦・卵・大豆



ミニハッシュドポテト ¥650

アレルギー: 大豆



フライドチキン ¥500

アレルギー: 小麦・大豆・鶏肉

SWEETS

ブルーアース クリームソーダ ¥900

アレルギー: 乳



ブルーアース ドーナツ ¥450

アレルギー: 小麦・卵・乳・ゼラチン・大豆



プチドーナツ トリプルスティック ¥700

アレルギー: 小麦・乳・大豆・りんご



DRINK BAR

フリードリンク
お一人様 ¥500
おかわり自由

冷たい飲み物

- コーラ
- 糖質ゼロコーラ
- ジンジャエール

- オレンジジュース
アレルギー: オレンジ
- アイスコーヒー
- ウーロン茶

温かい飲み物

- ホットコーヒー
- エスプレッソ
- アメリカン

- カプチーノ
アレルギー: 乳
- カフェラテ
アレルギー: 乳
- 紅茶
アレルギー: 乳

- ミルクティー
アレルギー: 乳
- 抹茶ラテ
アレルギー: 乳・大豆

【注意事項】 ●商品のアレルギー表示は、国内基準の28品目に対応しております。
●本アレルギー成分情報は、アレルギー症状を発症しないことを保障するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。
●厨房内ではさまざまな食材を扱っております。本原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますこと、ご理解をお願い致します。

表示価格はすべて税込価格となっております。